МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » 12 20 24   № 6391

Об утверждении внесения изменений

в проект межевания территории

микрорайона 17 города Сургута

 В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных

полномочий Главы города между высшими должностными лицами

Администрации города», учитывая заключение о результатах публичных

слушаний от 23.10.2024:

1. Утвердить внесение изменений в проект межевания территории

микрорайона 17 города Сургута, утвержденный постановлением Админи-

страции города от 31.07.2018 № 5809 «Об утверждении проекта межевания

территории микрорайона 17 в городе Сургуте» (с изменениями от 26.06.2023

№ 3228), согласно приложению.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу архитектуры и градостроительства.

Заместитель Главы города                                                                     С.А. Агафонов

2

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 04.12.2024 № 6391

Проект межевания территории микрорайона 17 города Сургута

3

Перечень и сведения

о площади образуемых земельных участков, в том числе возможные способы их образования

Образуемые земельные участки

№

п/п

условный номер

образуемого

земельного

участка,

кадастровый

номер

изменяемого,

сохраняемого

участка

площадь,

м2

адрес участка кадастровый

номер

исходного

земельного

участка

(при наличии)

фактическое

использование

вид разрешенного

использования по проекту

межевания

возможные способы

образования

примечание

сущест-

вующая

расчетная

проектная

границы образуемых земельных участков, которые после образования будут относиться

к территориям общего пользования

1 :ЗУ1 - - 5 318 Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

город Сургут,

микрорайон 17,

проезд Дружбы

- улицы, проезды,

пешеходные

дорожки,

озеленение

земельные участки

(территории) общего

пользования (код 12.0)*

образование земельного

участка из земель или

земельных участков,

находящихся в

государственной или

муниципальной

собственности

образуемый

2 :ЗУ3 - - 3 498 Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

город Сургут,

микрорайон 17,

улица 50 лет

ВЛКСМ

- улицы, проезды,

пешеходные

дорожки,

озеленение

земельные участки

(территории) общего

пользования (код 12.0)*

образование земельного

участка из земель или

земельных участков,

находящихся в

государственной или

муниципальной

собственности

образуемый

3 :ЗУ2 - - 231 Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

город Сургут,

микрорайон 17,

улица 50 лет

ВЛКСМ

- улицы, проезды,

пешеходные

дорожки,

озеленение

земельные участки

(территории) общего

пользования (код 12.0)*

образование земельного

участка из земель или

земельных участков,

находящихся в

государственной или

муниципальной

собственности

образуемый

4 :ЗУ4 - - 158 Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

город Сургут,

микрорайон 17,

проезд Дружбы

- улицы, проезды,

пешеходные

дорожки,

озеленение

земельные участки

(территории) общего

пользования (код 12.0)

образование земельного

участка из земель или

земельных участков,

находящихся в

государственной или

муниципальной

собственности

образуемый

4

5 :ЗУ7 - - 772 Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

город Сургут,

микрорайон 17,

проезд Дружбы

- улицы, проезды,

пешеходные

дорожки,

озеленение

земельные участки

(территории) общего

пользования (код 12.0)*

образование земельного

участка из земель или

земельных участков,

находящихся в

государственной или

муниципальной

собственности

образуемый

6 :ЗУ8 - - 140 Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

город Сургут,

микрорайон 17,

проезд Дружбы

- улицы, проезды,

пешеходные

дорожки,

озеленение

земельные участки

(территории) общего

пользования (код 12.0)*

образование земельного

участка из земель или

земельных участков,

находящихся в

государственной или

муниципальной

собственности

образуемый

7 :ЗУ10 - - 2 156 Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

город Сургут,

микрорайон 17,

улица 30 лет

Победы

- улицы, проезды,

пешеходные

дорожки,

озеленение

земельные участки

(территории) общего

пользования (код 12.0)

образование земельного

участка из земель или

земельных участков,

находящихся в

государственной или

муниципальной

собственности

образуемый

8 :ЗУ13 - - 150 Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

город Сургут,

микрорайон 17,

улица

Маяковского

- улицы, проезды,

пешеходные

дорожки,

озеленение

земельные участки

(территории) общего

пользования (код 12.0)

образование земельного

участка из земель или

земельных участков,

находящихся в

государственной или

муниципальной

собственности

образуемый

9 :ЗУ14 - - 508 Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

город Сургут,

микрорайон 17,

улица

Маяковского

- улицы, проезды,

пешеходные

дорожки,

озеленение

земельные участки

(территории) общего

пользования (код 12.0)

образование земельного

участка из земель или

земельных участков,

находящихся в

государственной или

муниципальной

собственности

образуемый

10 :ЗУ15 - - 309 Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

город Сургут,

микрорайон 17,

улица

Маяковского

- улицы, проезды,

пешеходные

дорожки,

озеленение

земельные участки

(территории) общего

пользования (код 12.0)

образование земельного

участка из земель или

земельных участков,

находящихся в

государственной или

муниципальной

собственности

образуемый

11 :ЗУ16 - - 405 Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

город Сургут,

микрорайон 17,

улица

Маяковского

- улицы, проезды,

пешеходные

дорожки,

озеленение

земельные участки

(территории) общего

пользования (код 12.0)

образование земельного

участка из земель или

земельных участков,

находящихся в

государственной или

муниципальной

собственности

образуемый

5

12 :ЗУ18 - - 390 Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

город Сургут,

микрорайон 17,

улица

Маяковского

- улицы, проезды,

пешеходные

дорожки,

озеленение

земельные участки

(территории) общего

пользования (код 12.0)

образование земельного

участка из земель или

земельных участков,

находящихся в

государственной или

муниципальной

собственности

образуемый

13 :ЗУ17 - - 1 536 Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

город Сургут,

микрорайон 17,

улица

30 лет Победы

- улицы, проезды,

пешеходные

дорожки,

озеленение

земельные участки

(территории) общего

пользования (код 12.0)

образование земельного

участка из земель или

земельных участков,

находящихся в

государственной или

муниципальной

собственности

образуемый

14 :ЗУ19 - - 111 Ханты-

Мансийский

автономный

округ – Югра,

город Сургут,

микрорайон 17,

улица

30 лет Победы

- улицы, проезды,

пешеходные

дорожки,

озеленение

земельные участки

(территории) общего

пользования (код 12.0)

образование земельного

участка из земель или

земельных участков,

находящихся в

государственной или

муниципальной

собственности

образуемый

Примечание: * – перед проведением кадастровых работ необходимо внести изменения в Правила землепользования и застройки в части приведения градостроительных регламентов в соответствии с существующим размещением объектов.

6

Перечень координат характерных точек

границ территории элемента планировочной структуры в системе координат,

используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости

№ пункта Дирекционный угол Длина линии, м X Y

1 157° 51' 56" 30,0 983706,9 3573332,75

2 157° 51' 41" 55,2 983679,07 3573344,07

3 157° 53' 23" 56,9 983627,92 3573364,88

4 158° 14' 21" 20,9 983575,22 3573386,29

5 157° 43' 19" 47,6 983555,83 3573394,03

6 157° 25' 5" 2,3 983511,82 3573412,06

7 157° 53' 37" 58,3 983509,68 3573412,95

8 158° 31' 20" 9,5 983455,69 3573434,88

9 107° 27' 0" 5,3 983446,82 3573438,37

10 160° 15' 42" 6,4 983445,22 3573443,46

11 73° 43' 13" 8,2 983439,2 3573445,62

12 159° 36' 52" 30,3 983441,51 3573453,53

13 161° 6' 52" 75,2 983413,12 3573464,08

14 248° 40' 55" 6,6 983341,94 3573488,43

15 248° 7' 56" 30,5 983339,54 3573482,28

16 157° 19' 43" 0,9 983328,19 3573454

17 248° 6' 9" 18,8 983327,4 3573454,33

18 338° 49' 7" 0,9 983320,37 3573436,84

19 248° 4' 53" 25,4 983321,17 3573436,53

20 240° 1' 52" 8,9 983311,67 3573412,92

21 246° 13' 35" 12,3 983307,23 3573405,22

22 234° 20' 46" 35,0 983302,27 3573393,96

23 248° 9' 21" 227,8 983281,89 3573365,55

24 248° 8' 50" 35,3 983197,12 3573154,08

25 248° 10' 8" 39,7 983183,99 3573121,34

26 247° 58' 47" 6,3 983169,22 3573084,47

27 259° 22' 49" 0,2 983166,85 3573078,61

28 241° 55' 39" 0,2 983166,82 3573078,45

29 248° 4' 34" 13,0 983166,74 3573078,3

30 247° 19' 43" 2,6 983161,87 3573066,2

31 248° 5' 28" 76,3 983160,88 3573063,83

32 248° 15' 58" 23,6 983132,41 3572993,04

33 248° 30' 47" 42,3 983123,66 3572971,09

34 248° 17' 50" 210,1 983108,17 3572931,74

35 335° 48' 5" 23,2 983030,48 3572736,54

36 337° 32' 49" 3,4 983051,62 3572727,04

37 338° 14' 58" 118,9 983054,79 3572725,73

7

38 339° 3' 23" 7,4 983165,25 3572681,66

39 337° 52' 10" 120,0 983172,2 3572679

40 338° 40' 33" 100,8 983283,37 3572633,79

41 338° 30' 49" 31,1 983377,23 3572597,15

42 68° 12' 13" 223,3 983406,14 3572585,77

43 68° 10' 52" 49,0 983489,07 3572793,15

44 68° 13' 4" 33,1 983507,27 3572838,61

45 68° 6' 54" 70,1 983519,55 3572869,34

46 68° 6' 45" 40,8 983545,68 3572934,39

47 68° 32' 26" 34,5 983560,89 3572972,25

48 68° 2' 0" 25,8 983573,52 3573004,38

49 67° 58' 6" 208,0 983583,16 3573028,28

50 49° 32' 38" 18,4 983661,2 3573221,13

51 68° 14' 23" 54,2 983673,13 3573235,12

52 68° 3' 40" 33,3 983693,22 3573285,45

53 82° 7' 11" 2,9 983705,67 3573316,36

54 158° 6' 30" 2,4 983706,07 3573319,25

55 69° 9' 32" 5,6 983703,88 3573320,13

56 82° 9' 54" 7,4 983705,89 3573325,41

1   983706,9 3573332,75

	паг6391 от 04.12.2024
	Приложение к PAG_6391